議 会 運 営 委 員 会 日 程

令和２年６月２３日（火）

                        午前９時３０分 ５０２会議室

日程第１ ６月２４日（水）の本会議の運営について

 【別紙「６月２４日（水）の本会議の議事要領」による】

日程第２ その他

1

６月２４日（水）の本会議の議事要領

 １

日程第１ 一般質問

 ２

日程第２ 追加議案１件を上程

    議案第１０４号 令和２年度川崎市一般会計補正予算

(1) 委員長報告 （日程第１の議案１件）

    総務委員長からの報告

        ～ 委員長報告に対する質疑 ～

(2) 討論

    発言は、今議会の発言順

(3) 採決

   議案第１０４号を起立により採決

2

令和２年第４回川崎市議会定例会

議事日程第８号

                            令和２年６月２４日（水）

                               午 前 １ ０ 時  開  議

  第 １

   一 般 質 問

  第 ２

   議案第１０４号  令和２年度川崎市一般会計補正予算

3

令和２年６月２２日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            総 務 委 員 長

                              河 野 ゆ か り

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１０４号 令和２年度川崎市一般会計補正予算

（原案可決）

4

5

6

令和２年第４回川崎市議会定例会

議事日程第１０号

                            令和２年６月２６日（金）

                               午 前 １ ０ 時  開  議

  第 １

   一 般 質 問

  第 ２

   請願・陳情

  第 ３

   閉会中の継続審査及び調査について

7

閉会中の継続審査及び調査申し出一覧表

令和２年６月２６日

《 総 務 委 員 会 》

 陳情第４９号、５１号

 総務企画局、財政局、経済労働局、臨海部国際戦略本部及びその他の行政について

《 文 教 委 員 会 》

 請願第２号、１３号

陳情第３７号、３８号

 市民文化局、こども未来局及び教育委員会の行政について

《 健 康 福 祉 委 員 会 》

 陳情第７号、１２号、２７号、３３号、４０号、４２号

 健康福祉局、病院局及び消防局の行政について

《まちづくり委員会》

 請願第３号、６号、１１号、１２号

 陳情第５号、４１号、４７号、５０号

 まちづくり局及び建設緑政局の行政について

《 環 境 委 員 会 》

 請願第１１号

 陳情第１４号、１５号、３４号、５２号

 環境局、港湾局、上下水道局及び交通局の行政について

《 議 会 運 営 委 員 会 》

議会の運営に関する事項

 議会の会議規則、委員会に関する条例等に関する事項

議長の諮問に関する事項

8